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Procedura comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione libero professionale, ai sensi dell’art.
7, comma 6 del d.gs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii. — Laureato esperto in attivita motorie, ginnastica
dolce e posturale — S.C. Centro salute mentale Cagliari A — Progetto aziendale “In corpore sano’
{determinazione DSM ASL8 n. 289 del 18/03/2013).

Selargius, 2 i v 0% - 20l (;f

In data odierna, I'Azienda ASL n. 8 di Cagliari, in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 1872 del 28
ottobre 2013 ed ai sensi del decreto legislativo n. 165 del 30 marza 2001, art. 7, comma 6, procede alla selezione per il
canferimento per n. 1 incarico di collaborazione libero professionale per la figura professionale di “Laureato esperto in
attivita motorie, ginnastica dolce e posturale” - S.C. Centro salute mentale Cagliari A - Progetio aziendale “in corpore
sano”

Sono pervenute n. 29 domande di partecipazione entro i termini stabiliti dal bando, da parte di altrettanti candidati idonei
e di seguili elencati:

ATTENE GIUSEPPE
BALIA ARIANNA
BRUNDU LAURA
BUSALLA ENRICA
CABONI SONIA
INNOQCENTI GIULIA
LACAVA VALENTINA
LENZU ALESSANDRA
LOBINA VALERIA

- MARRCCCU MATTEQ

- MEDDA MARIA PAQOLA

- MELIS STEFANO

. MELONI MARIA GRECA

- MUNDANU ROBERTO

MURA MAURO

. PASCALIS FABIO

. PIRAS SANDRA

. PORRU RAMONA

. ROSSI GABRIELE

. SCHIRRU PAQLD

. SECCHI MIRKO

. SERAFINI FABRIZIO

. SICCU MARTA

SILVAS SALVATORE

TIROTTO SILVIA

. TRADCRI IOSTO

- ZEDDA FRANCESCA

. ZUDDAS FRANCESCA

. ZUNCHEDDU SIMONA
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Risulta non ammessa alla procedura, poiché non in possesso del requisito specifico {litolo di studio) richiesto dal bando,
la dott.ssa Giulia Spanu {nota del Respansabile del Servizio del personale prot. n. 138794 del 22/11/2013),

Non viene incltre ammessa, e dungue non pud essere oggetto di valutazione, la documentazione integrativa presentata
dal candidato Mirko Secchi, in guanto trasmessa in data successiva alla scadenza del bando (nota del responsabile del
Servizio del Personale n. 12376 del 3/02/2014).

Vieng istituita la Commissione di valutazione {nota DG prot. n. 3470/2014) cosi composta:
- dott. Gluseppe Picciau - presidente

- dott. Antenio Milia - comporente

- dott.ssa Manuela Ciesci - componente
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- dott.ssa Monica Caula - componente
- sigra Maria Rosa Crobeddu - componente

La Commissione procede, preliminarmente, all'analisi della documentazione pervenuta, al fine di verificare la presenza

dei requisiti previsti dal bando di selezione di cui sopra

I requisiti generaii e specifici — come previsti nel bando - sono i seguenti:

Requisiti generati:

- cittadinanza italiana;

- godimento dej diritti civili e politici. Non possono accedere agili impieghi colora che sono stati esclusi dall elettorato
politico attivo;

— non aver riportato cendanne penali (ovvero indicare le eventuali condanne penali riportate);

- dinon essere cessati dallimpiego presso aitra pubbiica amministrazione per aver conseguito 1o stesso mediante la
produzione di documenti falsi o viziati da invalidita no sanabile;

Requisiti specifici:

Titolo di studio: Laurea magistrale in Scienze motorie o titoli equivalenti efo equiparati,

VALUTAZIONE COMPARATIVA DE| CURRICULA:
Verificato il possesso dei requisiti i legge, I'Organismo collegiale procede alla valutazione di ciascun candidato, tenendo
conto della formazione ed esperienza acquisita nel campo specifico, sulla base dei sotto indicati criteri:

1. qualificazione professionale: )
o . . . . massimo 15
possesso di abilitazioni ed atlestati per lnsegnamento della ginnastica dolce, unti
posturale e pilates P
2. esperienze gia maturate, nei settori di attivita di riferimento, in particolare:
+ esperienza lavorativa nelle discipline della ginnastica dolce e posturale e
del pliates; massimo 15
4 esperienza lavorativa nell’ambito delle disabilita, della motricitd, esperienza punti
lavorativa in servizi territoriali e strutiure residenziali con pazienti
psichiatrici.
3. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta (in particolare massimo
pubblicazioni) 5 punti
. massimo 10
4. eventuale colloguio )
punti

Si procede alla valutazione di ciascun curriculum.
Dott. Attena Giuseppe: dal CV si evince, quanto alla qualificazione professionale, il possesso della laurea specialistica in
scienze e tecniche motorie. Si evince inoltre una sufficiente esperienza professionale, in particolare, nel campo della

rieducazione funzionale post infortunio. Risultano alcune pubblicazioni su argomenti legati alla specificitd dell'attivita

richiesta.
. qualificazione professionale PUNTI 2
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,38
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI g,80
Totale 3.46

Dott. ssa Balia Arianna: dal CV si evince una ottima qualificazione professionale, in particolare il possesso della laurea
specialistica in scienze e tecniche delle attivith motorie preventive e adattate e di diversi corsi specifici attinenti. Dichiara
noftre una significativa e pluriennale esperienza professionale nel campao richiesto, in particolare con pazienti disabili

della salute mentale.

. qualificazione professionale | PUNTI 6,5 [
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. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 7,3
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTIO
totale 13.8

Dott. ssa Brundu Laura : dal CV si evince, quanto allesperianza formativa, il possesso delfa laurea specialistica in
scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adatiate. Sufficiente esperienza nell'ambito specifico, avendo svalto
attivita di istruttrice di ginnastica dolce. Nessun ulteriore elemento legato alla attivita richiesta.

. qualificazione professionale PUNTI 4
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNT) 2
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI O
totale 6

Dott. ssa Busalla Enrica : dal CV si evince, quanto alesperienza formativa, it possesso della laurea specialistica in
scienze e tecniche deile attivita motorie preventive e adattate. Quanto all'esperienza professionale, attesta attivita non

specificamente afferenti i criteri in oggetto. Risultano afcuni ulteriori elementi legati affattivita (pubblicazieni).

. gualificazione professionale i PUNTI 4
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,4
| . ulteriori elementi legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTI 0,10_7
totaie 4.50

Dolt. ssa Cabeni Sonia: & attestato il possesso di laurea magistrale in scienze motarie e la partecipazione ad un

seminario afferente la materia. Modesta esperienza professionale nel settore richiesto. Nessun ulteriore elemento

valutahile.
. gualificazione professionale (PUNTI220
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,24
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta | PUNTIO
totale 2.44

Dott. ssa Innocenti Giulia: attesta il possesso della sola laurea triennale e di un attestato formative non specifico. Minima

& non specificata esperienza nel campa richiesto. Nessun altro elemento valutabile.

. qualificazione professionale PUNTI 0,20
. esperienze g'a maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,24
L. ulteriort elementi legati alla specificita deilattivita richiesta PUNTI O
totale 0.44
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Dott. ssa La Cava Valentina: dal CV si evince una buona esperienza formativa, con il possesso della laurea specialistica
in scienze e tecniche defle attivita motorie preventive e adattate e di un corso formativo attinente. Sufficiente esperienza

professionale nell'ambito specifico. Risultano ulteriori elementi legati alla specificita deli'attivita richiesta (4 relazioni).
-

. qualificazione professionale PUNTI 4,20
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 1,46
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI 0,40
totale | 6.06

Dott. ssa Lenzu Alessandra : si evince, oltre il possesso del titolo di ammissione ( diploma ISEF) il possesso di alcuni
corsi specifici di formazione nel campo richiesto. Si evince una sufficiente esperienza professionale nell’ambito specifico.
Risultano ulteriori elementi legati alla spegificita dell'attivita richiesta (una pubbiicazione).

. qualificazione professicnale PUNTI 1.5
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,18
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTIO,10
| - totale 2.78

Dott. ssa Lobina Valeria : dal CV si evince una ottima formazione nel campo richiesto, con il possesso delia laurea
specialistica in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate, di un diploma europeo in attivita fisica
adatiata e attestati attinenti. Nessuna esperienza professionale nellambito specifico richiesto. Risultano ulteriori elementi

legati alla specificita dell'attivita richiesta (2 pubblicazioni).

. qualificazione professionale ] PUNT! 5.9
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTIO
. ulteriori elementi legati alla specificita deli attivita richiesta PUNTI 0,20
- totale _ 6.10 |

Dott. Marroccu Matteo : oltre al titolo di accesso, attesta il possesso di un diploma e di un master in pilates. Sufficiente

esperienza nellambito specifico di riferimento. Nessun altro elemento vaiutabile.

| - qualificazione professionale ) PUNTI 1
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,74
| - ulteriori efementi legati alla specificita delfattivita richiesta PUNTI O
+ totale 2.74 2

Dott. ssa Medda Maria Paola : dat CV si evince una ottima fermazione nel campo richiesto, con il passesso di laurea
specialistica in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e di diversi attestati formativi attinenti.

Modesta esperienza professichale nell'ambito specifico. Nessun altro elemento valutabile.

. fualificazione professionale l PUNTI 5,20 j
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. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 0,10
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI O
- colloguio 5.30 ]

Dott. Melis Stefano: dal CV si evince il possessc di laurea specialistica in scienze e tecniche delle aitivita motorie

preventive e adattate. Sufficiente esperienza professionale nell’ambito richiesto, anche se non opportunamente

spacificati i periodi di attivitd. Risultano ulteriori elementi legati alla specificita deliattivita richiesta (3 pubblicazioni/attivita

didattica).
. qualificazione professionale PUNTI 4
. esperienze gia maturate nei settori di atlivita di riferimento
PUNTt 1,08
. ulteriori elementi legati alia specificita dell'attivita richiesta PUNTI 0,30
| * totale 5.38

Dott.ssa Meloni Maria Greca : possesso del solo titolo di accesso.

specifico. Nessun altro elemento valutabile.

Sufficiente esperienza professionale nell'ambito

* qualificazione professionale PUNTIO
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,55
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTIQ
+  totale | 1,55

Dott. Mundanu Roberto: dal CV si evince una ottima formazione nel campo richiesto, con il possesso di laurea

magistrale in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e di diversi titoli ed attestai formativi attinent|

{(master, diploma europeo e altri}. Sufficiente esperienza nell'ambito professionale di riferimento. Risullano ulteriori

elementi legati alla specificita del¥ attivita richiesta {relazione).

| - qualificazione professionale ) PUNTI 6,70
. esperfenze gia maturate nei settori i attivita di riferimento
PUNTE 1,58
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI 0,10
| * totale 8.38

Dott. Mura Mauro :

esperienza professionale nellambito specifico. Nessun altre elemento valutabile.

. qualificazione professionale PUNTI 2 1
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di rifedmanto
PUNTI 1
. ulteriori elementi legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTI O
. totale 3
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Dott. Pascalis Fabio: dal CV si evince una buona foermazione nel campo richiesto, con il possesso di laurea magistrale in
scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e di un brevetto di nuoto per disabili. Sufficiente esperienza

professionale nell'ambito specifico. Nessun altro elemento valutabile.

. qualificazione professionale PUNT} 4,5
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 1,55
. ulteriori elementi legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTIQ
. totale 6.05

Dott. ssa Piras Sandra : dal CV si evince una buona formazione nel campo richiesto, con il possesso di laurea magistrale
in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e di un brevetio non attinente. Modesta esperienza

professiarale nell'ambito specifico. Nessuna altro elemento valutabile.

. qualificazione professionale PUNTI 4,20
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,75
. ulteriori elementi legati alla specificitd dell’attivita richiesta PUNTI O
. totale 4.95 O

Dott. ssa Porru Ramona - dal CV si evince una ottima formazione nel campo richiesto, con il possesso di laurea
magistrale in scienze e fecniche delle atiivitd motorie preventive e adattate ed il possesso di due titol attinenti e due

generici. Buona esperienza professionale nell'ambito specifico. Nessun aitro elemento valutabile.

. gualificazione prefessionale PUNTI 5.4 ]
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
‘ PUNTI 3,2
. ulteriori elementi legati alla specificita dell attivita richiesta PUNTI O
. totale ) 8.60

Dotit. Rossi Gabriele: quanto alla qualificazione professionale, oltre al titolo di accesso, attesta il possesso di alcuni titoli

formativi attinenti (master e corso). Modesta esperienza professionale nell’ambito specifico. Nessun aitro elemento

valutabile.
. qualificazione professionale PUNTI 1,50
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,12
- ulteriori elementi legati alla specificita dell’attivita richiesta PUNTI O i
Totale 1.62

Dott. Schirru Paolo : dal CV, il possesso di laurea magistrale in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e
adatiate. Modesta esperienza professionale nelfambito specifico. Risultano ulteriori elementi legati alla specificita

dell'attivita richiesta (2 pubblicazioni).
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. qualificazione professionale PUNTI 4
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 0,75
. ulteriori elementi legati alla specificita dell’attivita richiesta PUNTI 0,20
. totale 4.95

Dott. Secchi Mirko: guanto alla qualificazione professionale, non si evince aleun titolo oltre a quello di accesso.

Sufficiente esperienza professionale nellambito specifico. Nessun altro elemento.

. qualificazione professionale PUNTI O
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento

PUNTI 1.12
- ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI C
Totale 1.12

Dott. Serafini Fabrizio: dal CV si evince una eccellente formazione nel campo richiesto, con i possessa di laurea
magistrale in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e diversi ulteriari titoli formativi attinenti
{master, abilitazioni ecc). Sufficiente esperienza nellambito specifico. Risultano ulteriori elamenti legati alla specificita

dellatlivita richiesta (1 assegno di ricerca) .

. gualificazione professionale PUNTI 8,4
. esperignze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,2
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta | PUNTIG,10
[ - totale 9.70 )

Dott. ssa Siccu Manrta: dal CV si evince una buona qualificazione professionale, con il possesso di laurea magistrale in
scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e adattate e di un corso attinente. Sufficiente esperienza nellambito

specifico. Nessun aitro elemento.

’_. qualificazione professionale PUNTI 4,2 N
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 1,92
. ulteriori elementi legati alla specificita dell'atlivita richiesta PUNTIO
+  ftotale 6.12 R

Dott. Silvas Salvatore: dal CV si evince una sufficiente esperienza formativa (laurea magistrale in scienza e tecnica delflo

sporl). Buena esperienza nell’ambito professionale specifico. Nessun ulteriore elemento.

. qualificazicne professionale PUNTI 2
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimenta
PUNTI 2,85
» ulteriori elernenti legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTI O
. totale 4.85

anEcato_ A pagn_2




Dott. ssa Tirotto Silvia: possesso di laurea magistrale in scienze e tecniche delle attivitd motorie preventive e adattate.

Modesta esperienza professionale nell’ambito specifico. Nessun altro elemento
—

. qualificazione professionale PUNTI 4
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,75
. ulteriori elementi legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTI O
. titolo 4.75

Dott. Tradori losto: dal CV si evince una ottima formazione nel campo richiesto, con il possesso di laurea magistrale in
scienze e tecniche delle aftivita motorie preventive e adattate, di un dottorato di ricerca attinente ed altri corsi. Modesta
esperienza nel'ambito professionale specifico. Risultanc ulteriori elementi legati alla specificita dellattivita richiesta

(pubblicazioni ed assegni di ricerca).

. gualificazione professionale PUNTI 6,5 ]

. esperienze gid maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,90

-

ulteriori elementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI 1,107
totale 8.50

Dott. ssa Zedda Francesca : possesso di laurea magistrale in scienze e tecniche delie attivita motorie preventive e
adattate.. Modesta esperienza professionale nelfampito specifico. Risultano ulteriori elementi legati alla specificita

dellattivita richiesta (1 pubblicazione)

. qualificazione professionale PUNT] 4 |
. esperienze gid maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 0,36
. ulteriort elementi legati alla specificita delf attivita richiesta PUNTI G 10 |
| totale 4.46

Dott. ssa Zuddas Francesca: & attestato il possesso di laurea magistrale in scienze e tecniche dello sport. Si evince
uneccellente e pluriennale esperienza professionale nefl'ambito specifico. Risultano ulteriori elementi legati afla

specificita dell'attivita richiesta (pluriennale attivita di docenza attinente),

. qualificazione professionale PUNTIZ |
. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimento
PUNTI 8,40
. uiteriori element; legati alla specificita dellattivita richiesta PUNTI 0,70
. totale 11.10

Dott. ssa Zuncheddu Simona possesso di laurea magistrale in scienze e tecniche delle attivita motorie preventive e
adattate. Sufficiente esperienza professionale nell'ambito specifico. Risultano ulteriori elemeanti legati alla specificita

dell'attivita richiesta (attivita di docenza).

E qualificazione professionale PUNTI 4 j

ALLEGATO A pagn. &




. esperienze gia maturate nei settori di attivita di riferimente

PUNTI 1,4
. ulteriori eiementi legati alla specificita dell'attivita richiesta PUNTI! 0,20
. totate 5.6

GRADUATORIA FINALE g 3
La Commissione, sulla base dei punteggi definiti nel bando di selezione ed attribuiti ad ogni singolo cand%ato, I‘gmula la
seguente graduatoria di merito 2 Bl %
O aas
"POSIZIONE ___ NOME E COGNOME PUNTEGGIO | & Eg%
1 - Balia Arianna 13,80 ‘ a o% 2
L2 - Zuddas Francesca - 11.10 'é “k
K] " Serafini Fabrizio ) 9,70 ]
4 . PorruRamona ) _ 8.60
'5 " Tradori losto 8,50 ‘ NE.8
"8 - " Mundanu Roherto 8,38 % &
7 | siccuMarta o 6,12 N e~
8 _: Lobina Valeria e 6,10 a 25
'  LacCava Valentina _ _ 6,06 - e Ha
10 Pascalis Fabio ... .BOS -
R Brun_(_jy_Lqura 6.00 )
f 12 L Zuncheddu Simona 5,60 % g
13 ['Melis Stefano T 5,38 o =Z|&=
14 | MeddaMariaPaola 530 S
(15 Piras Sandra - o 4,95 < E
'15 | 8ehirruPaole 4,95 -  L|¥E
16 I'SivasSaiatore 1485 w1 ~ 3‘\
17 Tirotto Silvia 1475 o L5 S8 g
18 .. BusalaBnrica 450 o | ET 2§
19 - Zedda Francesca ) S ) 74 46 ] N O | &
|20 Attena Gluseppe o 3.46 < i,
21 Mura Mauro - 3pe0 ‘ 3 w
22 f.‘-enzﬂ_&'essa"dr& e 2,78 -1
23 "Marroccu Matteo T 2,74 <
24 r Caboni Sonia N 2,44 L O ‘_—
25 7 ! Rossi Gabrigle 1462 | o
26 - Meloni Maria Greca S 1,55 E,g
2r Seccthlrrflgfor o _ S 1 12 LLS
28 . Innocenti Gluha 0 44 —d
N : - e .. [ | <t

Z

Dalla comparazicne dei curricula, la dott.ssa Balia Arianna, risulta il candidato vincitore della graduatoria e
maggiormente idoneo a ricoprire l'incarico, in quanto, dalle attestazioni presentate, si rileva unottima qualificazione
professionale ed esperienza in campo farmativo, ed una comprovata e pluriennale esperienza professionale specifica nel
settare all'attivita richiesta. La candidata risulta in possesso di un curricutum perfettamente rispondente ai requisiti ed agli
elementi di valutazione richiesti nel bando.

La Commissione, terminata la procedura di valutazione dei curricula, trasmette il presente verbale al Direttore generale
dell'Azienda perché possano essere espletate le procedure previste per la stipula del contratto di lavoro con i la dott.ssa
Balia Arianna.

Letto, approvato e sottoscritto

, 2. 03 M

da{a efirma
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